Комитет по образованию Администрации
Тюкалинского муниципального района Омской области

прикАз
03 сентября 2020 г.

r Тlокалинск

Об утверждении Графика еженеделъных собеседований
с директорами общеобразовательных у{реждений

в 2020-2021 учебном году

J\b 1з2

исполнения комплекса мер по повышению качества
организациях тюкалинского

В целях
образования Е общеобразовательных
муниципального района Омской области, показавших низкие результаты,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График еженеделъных собеседований с директорами
общеобразовательных учреждений в 2а2а-2021 учебном году
(приложение к /{&Hнolvt} лlэиltазу).

2. Ознакоvrит,ь с фафиком директорOв общеобразовательных

1.T реждений.
3. Контроль оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию И.И.Мигунова

\

L

rз2
6)

ч

\п
ý
оо

l

оо

ta)
,,,?

ф
I

ч
оо

ta)

ю
l

са

цп
c,t
ь

I

Ё

|r)
с,]
оо

l

оо

\n
ч
оо

l

ч
оо

ч
\о
r-i

I

ч
\о

\п
c.l
ь

I

Ё

t{-)cl
0о

I

оо

tг}
ч
оо

I

ч
оо

ч
\о
t-i

I

ч
ю

\гt
ýь

l

Ё

rn
cJ
оо

I

оо

ta,
ч
оо

l

ч
оо

ч
\о

l

ч
\о

t.)
с,!
ь

I

Ё

ta)
с]
ф

l

оо

(п
ч
оо

I

ч
оо

l_-l
ЧJ

а)
цL

ha

iч
gн
с)
цL
с)

li

д
Фц
Фн

Ёд
(.)
E{
Фчо
F

#

онд

ч
ts\
*lа
н
ф

о
Frц

ь4

Ёq
онд

l--Lо
р,о

Ёt
f
с)

о

l--Lоао
цtо
о

ri
он
Frо

Ёiq
с)

з
Ф

Li

Ф
но

ti
оч
F1
Ф

{

з
н

Gn
#
н
li

ri
Р.,

ts

i;ъ
Ёr

l9

нд
lч

*

ч
ц,]

()

dý
(-,

н
r1

l-i
гd
т]
,i,
ц:
rl

л

гi]

,1j;

:,.,

d

о

ц
ta

-
;_4(;
cJ
i:

<!.,-

Е]

0)

н
хз

о

в
9F
z,

}---L

Ф
Ф
цL
(J
\о
F)

сс]
lчд
0.)оо
Фн

дд
юо
,дi

ý
ф

р
Ф
tsн
а}

s./

до
а.н
А

F--L

(€

lYl

цо

F

_l
фl
о]д
F

ц

б
ti
(ý

ý

*

q

d]
*iд

н
Ф

(ý
аб
д
сý
F,
аtнЁ

д
l---L

х

д
F

i.l

F.'t

сG
F

Е

Фtri4
д
о

|.{
}.]
ilJЁi
r]

до

о
сý

ьчн

а.
}.ý

(Jн
fiн
н

(-)

I

до
Ф
trэ.о(J
а.
lL

б0

ч
с)

о
к
Ф
р_о

\=lд

(ý
il

д
Фдн
F
сс

(внЁ

(s

д
о

н
l9

qч
<tд

I

l-{

cdд
д

н

(t

д
Ф
Фл
а.
Ф
U
(ý

Ёi

д
G

g
(в
Е-

н

t"1

Ф
м
к
Ёt

Lф
ll-(;

Ёа

I

l

l

l
l

н]
фо

м
(J}

ф(J

Р*;,

с;
с\

\/,

ф

lu

о
о
Fl

tsl

i.-*
ф

Ё
ф
ь,

+i

х

t]:'
ч.д

Ё
Фý

Ф

'.-
L,
fil]fr

F]

о

(d
sr'

н
о
*

Ff]

Ei,,,;

ts5

цо

+i

=

i{о
а

\Ф
l;;il

Ё'j

о

l"{

Ф

\/

i"{

F,i

ý
Q

нн
оо

Lu

Ёi

|-t

с
U

ts{

bd
E.l
ý:

э,F

нЕ
о

ц
о
(")

о
с)
|_i

х
i-.{

н
д
L

Еi
F

r-()JЁRýЕ
:{ \оcno
с,ý)ý
;l.!

нх
l-V)ý 9.Е

Е оо ц
:Еfi9
WлЕlt

я Е ё,sйдэýi
-t l_i Ё\9UJ:
v ч *,:

Её Н еЕ
ЁlоЁtРJРд9о!].ъ
alлЧ]._Ая.; -j ч
rЕVlлii цл L'Ё]л

Ч }г [,. e.iqJ ;; tsl -\Fч, н ЁwUiaЕ
Е гd ,--> rla
Ф:,-j чii<J ,: Ё. J
.аФ: \/

Ii El
о!)F, )d
q..
l-, )

(-r j, .;

l_ i [,]
I]

i. '''!

'.:lq""
ý

[*l

1

l

l

]

l

и

а)
ь{он
о

(€н
одq

н
ýз
(ý

fi
F
ft
цх
z
Q

ф
g
д
r)r
KL
(ý

лдн

Ff
Фа
Fд]

оь

Er
t.*l

о

Е.*
н
ý
Ll
(.}
(iJ
i*
tпý
ц
d,}

с,

!__1

;:

rr]

ts*
|-r
ф
L;

ý
rJ
i.g
L]
E?l

\
2ра

ф
Ё,}

,.]ý

Ф

ф
д
trJ

		2022-02-09T18:18:38+0600
	Мигунова Ирина Ивановна